
PORTARIA Nº 12.228, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Excluir, a Sra. CLAUDIA APARECIDA 
CICOTI SILVA, RG nº 18.034.719-6, da Comissão de Processo Administrativo, para a qual 
foi nomeada pela Portaria nº 12.208, de 14 de novembro de 2014.

Art. 2°. Designar, a Sra. LIZANDRA ZUCCHI 
CARROZZE VILELA, RG nº 17.742.292-X, para compor a Comissão, em substituição ao 
membro mencionado no artigo anterior.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da 
P. M., em 09 de dezembro de 2014.
                                                   

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de administração


